CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Vereador IVAN CARLINI

OSVALDO MATURANO, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas

atribuições regimentais, vem mui respeitosamente requerer que seja consignado

nos anais desta augusta Casa de Leis um voto de profundo pesar pelo passamento

da senhora JURAMA BARROS GUEIROS, ocorrido no dia 07 de abril de 2019.

A senhora JURAMA BARROS GUEIROS, esposa do Pastor GEDELTI VICTALINO

TEIXEIRA GUEIROS, fundador e principal liderança da Igreja Cristã Maranata,

com sede neste Município, foi responsável pela implementação de trabalho pastoral

dirigido às senhoras da mesma instituição religiosa, associado à leitura e a pregação

do Evangelho.

Requer ainda que o conhecimento do ato seja dado à família enlutada através de

seu Gabinete Parlamentar.

Vila Velha, 08 de abril de 2019.

OSVALDO MATURANO

Vereador